CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
CONSELHO ACADÊMICO SUPERIOR

ELEIÇÃO DE GESTORES – BIÊNIO 2015/16

CONVOCAÇÃO

          Eu, RONALDO COELHO ALVES BARROS,

Presidente  da  Comissão  Eleitoral,  instituída  na

Resolução  14/2014  CONSUP,  no  uso  das

atribuições  legais  e  regimentais,  venho  por  meio

deste para convocar os  Mesários abaixo que irão

trabalhar como  MESÁRIOS DE APURAÇÃO para

participarem de reunião no dia 14 de Outubro de

2014 as  14  horas  no  auditório do  Centro

Administrativo da Fundação UnirG.

Segue  abaixo  a  lista  com  os  nomes  e  as

observações:

Senhores e Senhoras,

Eu,  Ronaldo C.A, Barros,  venho por meio deste  convocar todos para uma
Reunião que acontecerá no dia 13 de outubro de 2014, Terça-Feira, às 14:00
horas, no Auditório Centro Administrativo, os nomes que seguem abaixo serão
para trabalhar como Mesários de Apuração.

ADRIANA RABELO LIMA
AMANDA CRISTINA CAMPOS
BENTA PEREIRA FERNANDES.
CLEONEYDE CARDOSO AMORIM
DAYNA MARIA CALDAS DINIZ
FERNANDA GONÇALVES DE SOUZA.

1

GISELE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES.
GLADSTON LOPES CARVALHO.
HELBER LOPES DE OLIVEIRA.
HENRIQUE PEREIRA DE ASSUNÇÃO NETO
ISABELLA RODRIGUES DA SILVEIRA.
JÉSSICA FERREIRA BERTOLDO
JOAQUIM MARTINS SCAVONE.
KEILA ALVES PEREIRA.
LETÍCIA ALVES DE BRITO
LETICIA DE SÁ
LETÍCIA PATRÍCIO LEÃO
LUANNA DA SILVA RIBEIRO.
LUCIANA MOREIRA
LUDIMILA RODRIGUES S. GALVAO.
MARIA LIMA DE O. REIS
MOISES RIBEIRO DA SILVA NETO
NATHALIA AMARAL CARVALHO.
SUNEIRES SENA CABRAL.
YASMIN OLIVEIRA LACERDA.

Atenciosamente,

RONALDO C. A. BARROS

Presidente da Comissão Eleitoral
Proprietário de conta Gmail ronaldogpi@gmail.com

Gurupi/TO, 09 de Outubro de

2014.

Ronaldo Coelho Alves Barros
Presidente da Comissão Eleitoral

2

mailto:ronaldogpi@gmail.com